ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MĂNG RI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Măng Ri, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thiệt hại do bão lũ gây ra

trên địa bàn xã Măng Ri

 Kính gửi:

   - Sở Nông nghiệp và Môi trưởng tỉnh;

   - Sở Tài chính tỉnh;

   - Sở Xây dựng tỉnh;

   - Ban chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh.

Căn cứ tình hình thực tế tại địa phương, đặc biệt là cơn bão số 3 (WIPHA)

đi qua đã gây thiệt hại các cơ sở hạ tầng trên địa bàn xã.

Ủy ban nhân dân xã Măng Ri kính mời các cơ quan, đơn vị làm việc với nội

dung như sau:

1. Thành phần mời:

- Sở Nông nghiệp và Môi trưởng tỉnh.

- Sở Tài chính tỉnh.

- Sở Xây dựng tỉnh.

- Ban chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh.

- UBND xã Măng Ri (chủ trì).

2. Nội dung làm việc:

 Về việc kiểm tra thiệt hại do bão lũ gây ra trên địa bàn xã Măng Ri và đề

xuất hướng khắc phục xử lý.

2. Địa điểm: Các vị trí thiệt hại trên địa bàn xã.

3. Thời gian: Ngày 27  tháng 8 năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Măng Ri kính mong các đồng chí sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Cường

		2025-08-22T16:04:54+0700

		2025-08-22T16:15:41+0700

		2025-08-22T16:15:41+0700

		2025-08-22T16:15:41+0700

		2025-08-22T16:15:41+0700